
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLICION Ho.-Wbr2=te (¿iS 

ABOGADO LUIS SOLORZAMO VALLEJO 
INTENDENTE DE COMPARTAS DE MACHALA 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución No.-05,6,.3,1,0205 de 27? 3e diciembre 
de 1995 seo denlaró la disolución de varias compañías, entre 
las nue se encuentra la compañía PDENRILIARIA PRESTA S.A, INTRESA 
con domicilio en en esta ciudads 

QUE la referida compañía ha amentado su capital al mínimo 
dispuesto por la ley y presentado los balances hasta el ejercicio 
económico de 1995, 

0. la compañía NM NRILIARIA FRESTA S.A, IMPRESA ha superado 
las causales Je disolución; 

EN ejerciclo de las atribuciones deleradas por el señor 
Superintendente “e Commafiías, mediante Fesoluctones Nos. 
02123 Je 18 de noviembre de 1992, ADM-093217 de 1 de diciembre 

de 19933 y, AMM.97006 de 11 de enero de 19923; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. DEJAR ST5 EFECTO la Resolución No.-95,6,.3,7, 
0206 de 27 de diciembre de 199% en la que corresponte a» la 
compañía TMMORILIARTA FRESIA S.A. INFRESA, 

ARTICULO SEGUNDO. MOTIFICAR con esta Resolución al representante 
leral de la compañía IMOSILIARIA FRESIA S,A, INPRESA, 

ARTICULO TERCERO, - DISPONER que se tome nota de la presente 
Resolución al rarren de la Resolución No.-95.6.2. 1.0204 de 27 
de dloliembre de 1905, 

ARTICULO CUARTO. DISPONER que se remíta copis de esta Resolución 
al Delerado Rerional Je Rentos del Litoral del “Ministerio de 
Finanzas. 

CIPPLIDO, vuelva el expediente. 

in DADA y fi 2 en la Superintendencia de Compañias, 

en Machala, a NS 

  

¡Asuresa/ 
JEO 
Exp3.1146  


